— 1 —

关于经济管理学院2024年春季学期

家庭经济困难学生新增名单的公示

院属各单位：

根据《关于做好我校 2023-2024学年家庭经济困难学生认

定工作的通知》（学发〔2023〕78号）文件相关要求，经个人

申请，班级民主评议，学院审核后，现予公示经济管理学院

2024年春季学期家庭经济困难学生新增名单，公示期为2024年

4月19日至4月21日（共3天）。对以下同学，如有异议，请以

书面形式并署真实姓名和联系方式，于2024年4月21日前交至

经济管理学院学生事务办公室（科教楼5楼512室，联系人:黄

月桂；电话:18877338091）。名单如下：

一、特别困难

财务232班 刘胜桂 财务224班 李金蔓

二、比较困难

财务234班 劳丽夫 投资212班 梧凌鹏

人资221班 向晶晶 资产221班 吴礼佑

柳州工学院经济管理学院

2024年4月19日